

Krzywopłoty, 13.01.2017 r.

Sz.p
Jerzy Lewi Kiedrowski
Wójt
Urząd Gminy Tuchomie

Blue Line Engineering S.A. pragnie zaproponować Panu przeprowadzenie inwestycji gazyfikacji Miasta/Gminy. W przypadku zainteresowania mieszkańców i podmiotów gospodarczych jesteśmy gotowi do zbudowania instalacji regazyfikacji skroplonego gazu ziemnego (LNG), jako typowy etap pregazyfikacji. Instalacja będzie stanowiła tymczasową formę zaopatrywania Gminy w paliwo gazowe, do chwili podłączenia sieci gazowej do Krajowego Systemu Gazociągów.

Blue Line Engineering S.A. dostrzega ogromny potencjał rozwoju rynku gazu ziemnego w naszym kraju, dlatego od 3 lat intensyfikuje działania w tym segmencie. Jesteśmy współwłaścicielem jednej z trzech istniejących w Polsce instalacji skraplania metanu, zlokalizowanej w woj. mazowieckim, oraz własne sieci dystrybucji gazu ziemnego, które nadal rozbudowujemy. W ciągu ostatnich dwóch lat zbudowaliśmy instalacje regazyfikacji LNG w miejscowościach: Wieleń, Tuczno i Szepietowo. Obecnie realizujemy gazyfikację miejscowości: Białowieża oraz Nowe Miasto nad Pilicą. Nasz zespół inżynierów posiada wieloletnie doświadczenie w technologii LNG i przeprowadził gazyfikację kilkudziesięciu gmin w Polsce. W chwili obecnej realizujemy projekt gazyfikacji 7 gmin tj. projekt Raciąż- długość sieci gazowej ok.200 km, projekt rozbudowy sieci Mieścisko oraz nowy projekt gazyfikacji Gminy Mrozy.

W ramach przygotowania wspomnianej inwestycji opracowaliśmy m.in. zakres gazyfikacji, harmonogram czasowy oraz plany finansowe określające koszty projektu. Biorąc to pod uwagę, jak również bazując na bogatym doświadczeniu pracowników BLE S.A. w tego rodzaju inwestycjach, jestem przekonany, iż projekt gazyfikacji Gminy spotka się z Pana zainteresowaniem.

W związku z powyższym proszę o możliwość spotkania w wyznaczonym terminie w celu omówienia szczegółów proponowanej inwestycji.

Osobą odpowiedzialną za organizację programu gazyfikacji jest Pan Piotr Buszka
tel. 501 233 555 - piotrbuszka@bleng.pl

PRZEŚ ZARZĄDU
Krzysztof Stępień
Krzysztof Stępień

Blue Line Engineering S.A.
78-230 Karlino, Krzywopłoty 41
NIP 956-20-31-358 REGON 871501561